
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.05.2023 №A-2440

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Пусть всегда будет Солнце!» к Всемирному Дню 
Солнца

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Пусть всегда будет Солнце!» к Всемирному Дню Солнца

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Мы вместе!" 1 место ДП-2440-
97913

2

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Вальс" 1 место ДП-2440-
97914

3

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Мальчишки и девчонки" 1 место ДП-2440-
97915

4

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Маленький кораблик" 1 место ДП-2440-
97916

5

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Птица мира" 1 место ДП-2440-
97917



6

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Дети солнца" 1 место ДП-2440-
97918

7

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Весёлая девчонка" 1 место ДП-2440-
97919

8

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Венский вальс" 1 место ДП-2440-
97920

9

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Незабудковый вальс" 1 место ДП-2440-
97921

10

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Танец с венками" 1 место ДП-2440-
97922

11

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Веснушки" 1 место ДП-2440-
97923

12

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Военное попурри" 1 место ДП-2440-
97924

13

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Синий платочек" 1 место ДП-2440-
97925

14

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Мир без войны" 1 место ДП-2440-
97926

15

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Кораблик детства" 1 место ДП-2440-
97927

16

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Вот здорово!" 1 место ДП-2440-
97928

17

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Шоколадные радости" 1 место ДП-2440-
97929



18

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Танец джэнтельменов" 1 место ДП-2440-
97930

19

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"Ковбои" 1 место ДП-2440-
97931

20

Танцевальный 
коллектив 
"ФАНТАЗЁРЫ" 
(10 человек)

Лариса 
Владимировна 
Барышева

"3 подружки" 1 место ДП-2440-
97933

21 Агерова Елена
Николаева 
Наталья 
Викторовна

Солнышко лучистое 2 место ДП-2440-
98046

22 Мирзоян 
Людмила

Козина 
Надежда 
Николаевна

Планеты 1 место ДП-2440-
98052

23 Ачинович 
Кристина

Ванина Ольга 
Владимировна Солнышку улыбнись 1 место ДП-2440-

98065

24 Булатова 
Полина Шишкина Е. А Солнышко лучистое 1 место ДП-2440-

98091

25 Павлова 
Виктория

Мушникова 
Алина 
Сергеевна

«Солнышко лучистое» 2 место ДП-2440-
98110

26 Группа " 
Казачок"

Бабко Диана 
Александровна Танец " Мы дети Солнца" 1 место ДП-2440-

98120

27 Фёдорова 
Анна

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Солнышко Добра". 1 место ДП-2440-
98135

28 Михайлов 
Дьулуур

Лепчикова 
Василиса 
Егоровна

Пусть всегда будет солнце! 3 место ДП-2440-
98145

29 Забазнов 
Владимир

Галина 
Валентиновна 
Кириленко

С. Баландин "Блюз" 1 место ДП-2440-
98157

30 Белокопытова 
Алёна

Похожалова 
Яна Олеговна "Солнечное настроение" 2 место ДП-2440-

98164

31 Новохатская 
Светлана

Похожалова 
Яна Олеговна "Солнечный зайчик" 1 место ДП-2440-

98165

32 Вероника 
Шобанова

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Ласковое солнышко 1 место ДП-2440-
98178



33 Абу Ханифа 
Мачинчини

Соловьёва 
Нина 
Александровна

Цветочки 1 место ДП-2440-
98190

34 Клочкова 
Анна

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Солнышко в лесу 1 место ДП-2440-
98205

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


